

LS Racing ApS
Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017/18

CVR-nr. 37 58 20 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2019.

Laurits Kristian Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

LS Racing ApS
Fousbjergvej 36
7100 Vejle

CVR-nr.: 37 58 20 42

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Laurits Kristian Sørensen, Fousbjergvej 36, 7100 Vejle

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af udlejning af biler til motorsport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148.515 kr. mod 479.006 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -241.978 kr. mod 182.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2017/18	2016/17
Bruttofortjeneste	148.515	479.006
1 Personaleomkostninger	-1.200	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-303.658	-206.508
Driftsresultat	-156.343	272.498
Øvrige finansielle omkostninger	-51.773	-37.642
Resultat før skat	-208.116	234.856
Skat af årets resultat	-33.862	-51.870
Årets resultat	-241.978	182.986
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	182.986
Disponeret fra overført resultat	-241.978	0
Disponeret i alt	-241.978	182.986

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.314.189	1.535.830
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.314.189</u>	<u>1.535.830</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.314.189</u>	<u>1.535.830</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	223.854	164.583
	Udskudte skatteaktiver	0	33.862
	Andre tilgodehavender	18.251	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	5.641
	Tilgodehavender i alt	<u>242.105</u>	<u>204.086</u>
	Likvide beholdninger	<u>69.051</u>	<u>38.328</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>311.156</u>	<u>242.414</u>
	Aktiver i alt	<u>1.625.345</u>	<u>1.778.244</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	89.963	131.941
	Egenkapital i alt	<u>139.963</u>	<u>181.941</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.250	189.524
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.750	8.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.151.097	1.280.874
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.019	1.918
	Selskabsskat	85.732	74.192
	Anden gæld	38.534	41.795
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.382</u>	<u>1.596.303</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.485.382</u>	<u>1.596.303</u>
	Passiver i alt	<u>1.625.345</u>	<u>1.778.244</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>1.200</u>	<u>0</u>
	<u>1.200</u>	<u>0</u>
2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo		1.748.000
Tilgang		<u>48.472</u>
Kostpris ultimo		<u>1.796.472</u>
Af- og nedskrivninger primo		212.170
Årets afskrivninger		<u>270.113</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>482.283</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.314.189</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	131.941	-51.045
Årets overførte overskud eller underskud	-241.978	182.986
Tilskud fra modervirksomhed	<u>200.000</u>	<u>0</u>
	<u>89.963</u>	<u>131.941</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

6. Eventualposter **Eventualforpligtelser** **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL 2000 ApS, CVR-nr. 25320115 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen kan ses i administrationselskabet.